
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 
 

Rep. n. 556 - 2021 Prot. n. 57315 del 14.05.2021 - Allegati 0 

 Anno 2021 - tit.III - cl.14 - fasc. 4 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 144/2021 del 17/02/2021, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 2021/2022; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 321/2021 del 07/04/2021, di nomina della Commissione giudicatrice del Dipartimento di 

Ingegneria e scienze dell’informazione e matematica; 

VISTO il D.R. n. 334/2021 del 09/04/2021, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Ingegneria e scienze dell’informazione 

e matematica del 15/04/2021, acquisito agli atti con prot. n. 54259 del 03/05/2021; 

NELLE MORE dell’approvazione della candidatura dell’Ateneo alla Call 2021 - Round 1 - KA131-HED; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.21/22, per il 

Dipartimento di Ingegneria e scienze dell’informazione e matematica, è la seguente: 

 

 COGNOME NOME 
SEDE  ESTERA 

ASSEGNATA 

CODICE 

ERASMUS 

1 Sabrija Enxhi Univ. Hamburg D HAMBURG 01 

2 Serilli Leonardo Univ. Côte D’Azur F NICE 42 

3 Tadinada Sri Harshitha Univ. Hamburg D HAMBURG 01 

4 Poli Cristina Univ. Karlova CZ PRAHA 07 

5 Singh Sarthak Univ. Hamburg D HAMBURG 01 

6 Raj Rohit TU Wien A WIEN 02 

7 Neri Lisa Maria Univ. Karlova CZ PRAHA 07 

8 Manam Bhargav Ramudu Univ. Côte D’Azur F NICE 42 

9 Scarsella Alessio Univ. Hamburg D HAMBURG 01 

10 Kalle Avina Chetana Univ. Hamburg D HAMBURG 01 

11 Pettinella Simon Danny Mälardalen Univ. S VASTERA 01 

12 Rotimi-Ayeni Toluwaloju Folashade Univ. Côte D’Azur F NICE 42 

13 Ayodele Olamide Timothy Univ. Silesia PL KATOWIC 01 

14 Asante Emmanuel Univ. Silesia   PL KATOWIC 01 

15 Mazi Emeka Peter TU Wien A WIEN 02 

16 Orji Victor Enyinnaya Univ. Côte D’Azur F NICE 42 

17 Ravindran Adarsh Univ. Hamburg D HAMBURG 01 

18 Kanatbekova Meerzhan TU Wien A WIEN 02 

19 Okebunmi Odunayo Olajumoke Univ. Côte D’Azur F NICE 42 

20 Atewogboye Akinropo Nasirudeen Univ. Hamburg D HAMBURG 01 

21 Mustufa Syed Ghulam Univ. Silesia PL KATOWIC 01 

22 Oladipo Oluwadamilola Racheal Politech. Gdanska PL GDANSK 02 

23 Ojo Suleiman Adebowale Univ. Côte D’Azur F NICE 42 

24 Ezegwu Tochukwu Joseph Univ. Silesia PL KATOWIC 01 

25 Ablordeppey Prosper Univ. Aveiro P AVEIRO 01 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

26 Okediran Tunmbi Olayemi Brno Univ. Tech. CZ BRNO 01 

27 Mehtab Ayesha TU Berlin D BERLIN 02 

28 Okyere Andrews Boateng TU Wien A WIEN 02 

29 Di Sabatino Luca Mälardalen Univ. S VASTERA 01 

30 Shah Karim Ali Karlstad Univ. S KARLSTA 01 

31 Adeleke Joshua Owolabi Brno Univ. Tech. CZ BRNO 01 

32 Asante Michael Onwona Brno Univ. Tech. CZ BRNO 01 

33 Osei Ebenezer Fiifi Politech. Gdanska PL GDANSK 02 

34 Hassan Md Tanvir Univ. Hamburg D HAMBURG 01 

35 Cudjoe Augustine Univ. Silesia PL KATOWIC 01 

36 Michetti Alessandro TU Berlin D BERLIN 02 

37 Umar Awal Muhammad Univ. Aveiro P AVEIRO 01 

38 Hassan Tanvir Univ. Hamburg D HAMBURG 01 

39 Selase Prince Anani Brno Univ. Tech. CZ BRNO 01 

40 Akinwande Ridwan Karlstad Univ. S KARLSTA 01 

41 Garcia Perez Juan Sebastian Brno Univ. Tech. CZ BRNO 01 

42 Quaye Samson Brno Univ. Tech. CZ BRNO 01 

43 Moshood Monsuru Olarewaju Brno Univ. Tech.  CZ BRNO 01 

44 Mohamed Doaa Univ. Aveiro P AVEIRO 01 

45 Ojehomon Odion Gift Univ. Silesia PL KATOWIC 01 

46 Asante Edward TU Wien A WIEN 02 

47 Tafoyem Willy Kevin Univ. Aveiro P AVEIRO 01 

48 Opoku Patrick Univ. Silesia PL KATOWIC 01 

49 Kalantarihemmatabadi Seyedhadi Karlstad Univ. S KARLSTA 01 

50 Dafe Shedrack Onyeka Politech. Gdanska PL GDANSK 02 

51 Sponta Daniele Mälardalen Univ. S VASTERA 01 

 

I vincitori verranno contattati dall’Ufficio Relazioni Internazionali per la stipula dei contratti di mobilità al 

proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 
 

 
 

 

L’Aquila, 14.05.2021 

 

 IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 
F.to Edoardo Alesse 

 

 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti 

fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione 

presso gli uffici della struttura competente. 

 


	IL RETTORE
	DECRETA

